และหล่อล่ืน ประจ าเดือน ธันวาคม ๒๕๖8 ของสถานีต ารวจภูธรเชียงกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการซื้อซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน ธันวาคม ๒๕๖8 ของสถานีต ารวจภูธรเชียงกลาง  
จ านวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรเชียงกลาง จ ากัด โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน  
130,950 บาท(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   30 พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก    
                                    (จักรชัย  หมั่นพูล)